Anggota wajib membayar iuran tahunan sebagai syarat perpanjangan keanggotaan. 
2. Besaran iuran keanggotaan ditetapkan sebagai berikut: 

○ Anggota Professional  : IDR 600.000 (enam ratus ribu rupiah), atau USD 50 
○ Anggota Muda (Associate) : IDR 200.000 (dua ratus ribu rupiah), atau USD 20 

untuk tahun pertama, dan IDR 250.000 (dua ratus lima puluh ribu rupiah), atau 
USD 25 untuk tahun berikutnya. 

3. Pembayaran iuran dilakukan melalui rekening resmi ICSP dengan rincian sebagai berikut: 
○ Nama Rekening : Perkumpulan Praktisi Keberlanjutan Bersertifikat 
○ Nama Bank  : Bank Central Asia (BCA) 
○ Kantor Cabang :